

MRP Holding Aalborg ApS

Egholm Færgevej 9, 1. 11, 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 32 63 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2021.

Tove Pilegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	MRP Holding Aalborg ApS Egholm Færgevej 9, 1. 11 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 25 32 63 42
	Stiftet: 14. april 2000
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tove Pilegaard
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i aktier og kapitalforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod 86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-15.058	-15.158
Andre finansielle indtægter	46.802	125.769
Øvrige finansielle omkostninger	-9.497	-91
Resultat før skat	22.247	110.520
Skat af årets resultat	-4.906	-24.310
Årets resultat	17.341	86.210
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	0	30.910
Disponeret fra overført resultat	-39.159	0
Disponeret i alt	17.341	86.210

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	156	0
Tilgodehavender i alt	156	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.066.442	1.087.196
Værdipapirer i alt	1.066.442	1.087.196
Likvide beholdninger	26.073	45.732
Omsætningsaktiver i alt	1.092.671	1.132.928
Aktiver i alt	1.092.671	1.132.928

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	902.671	941.830
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>56.500</u>	<u>55.300</u>
Egenkapital i alt	<u>1.084.171</u>	<u>1.122.130</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	2.298
Anden gæld	<u>8.500</u>	<u>8.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.500</u>	<u>10.798</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.500</u>	<u>10.798</u>
Passiver i alt	<u>1.092.671</u>	<u>1.132.928</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
	<hr/>
Dagsværdi ultimo	1.066.440
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<hr/> 5.612 <hr/>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser.
